ПАСПОРТ
преобразователь частоты
GS51
Прежде всего, благодарим Вас за приобретение и использование преобра-
зователя частоты серии GS51, разработанных и изготовленных нашей компанией!
Преобразователь частоты серии GS51 - это высокопроизводительный ин-
вертор с вектором тока общего назначения, который в основном используется
для управления и регулировки скорости и крутящего момента трехфазного асин-

8
Тип регулятора Питание
регулятора
Питание
вентилятора
Мощность,
кВт
Номин.
ток, А
Степень
защиты
Размеры
(ВхШхГ), мм
Масса,
кг
GS51-O2-0075A4 1 фаза 230В 3 фазы 230В 0,75 4 IP20 164х89х125 1,1
GS51-O2-0150A7 1 фаза 230В 3 фазы 230В 1,5 7 IP20 164х89х125 1,1
GS51-T4-0220A5 3 фазы 380В 3 фазы 380В 2,2 5,1 IP20 164х89х125 1,1
GS51-T4-0300A7 3 фазы 380В 3 фазы 380В 3 7,2 IP20 164х89х125 1,1
GS51-T4-0400A9 3 фазы 380В 3 фазы 380В 4 9 IP20 184х97х145 1,3
GS51-T4-0550A13 3 фазы 380В 3 фазы 380В 5,5 13 IP20 184х97х145 1,3
GS51-T4-0750A17 3 фазы 380В 3 фазы 380В 7,5 17 IP20 257х146,5х185 3,2
GS51-T4-1100A25 3 фазы 380В 3 фазы 380В 11 25 IP20 257х146,5х185 3,3
GS51-T4-1500A32 3 фазы 380В 3 фазы 380В 15 32 IP20 257х146,5х185 3,4
GS51-T4-1850A37 3 фазы 380В 3 фазы 380В 18,5 37 IP20 320х170х205 5,7
GS51-T4-2200A45 3 фазы 380В 3 фазы 380В 22 45 IP20 320х170х205 5,7
GS51-T4-3000A60 3 фазы 380В 3 фазы 380В 30 60 IP20 400х200х220 11
GS51-T4-4500A91 3 фазы 380В 3 фазы 380В 45 91 IP20 510х260х252 19,5
GS51-T4-5500A112 3 фазы 380В 3 фазы 380В 55 112 IP20 510х260х252 19,5
Информация на заводской табличке.
Заводская табличка, находящаяся на корпусе преобразователя частоты
справа внизу содержит в себе следующую информацию:
- товарный знак изготовителя;